MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA AERONÁUTICA

BASE AÉREA DE ANÁPOLIS

COMISSÃO DE SELEÇÃO INTERNA - CSI AN

REQUERIMENTO EM GRAU DE RECURSO

1. Eu, _________________________________________________, RG nº_______________,

CPF nº_______.________._______-____, convocado (a) do Processo Seletivo MFDV 2024, venho

requerer recurso quanto à ter sido julgado(a) "NÃO APTO" na INSPSAU.

2. Fundamentação do recurso:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

3. Em face das razões acima apresentadas, o(a) recorrente reitera julgar-se em condições para

prosseguimento no Processo Seletivo.

4. Nestes termos, pede deferimento.

Anápolis,             de janeiro de 2024.

___________________________________________________

                                                                      Assinatura do(a) Convocado(a)

Recebido por:

____________________________________

Grad/Nome Legível/ Membro da CSI-AN

    Assinatura do Membro da CSI-AN